MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00038128/2014

PORTARIA PRMG Nº 376, de 2 de setembro de 2014.

Revoga a Portar  ia PRMG nº 366, 20 ago. 2014.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO
DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria
PGR nº 591, de 20 de novembro 2008, resolve:

I - Designar os servidores do Ministério Público Federal
abaixo relacionados, para, no período de 01 (um) ano, exercer no âmbito
da  Procuradoria  da  República  no  Estado  de  Minas  Gerais  a  função  de
PREGOEIRO.

Luiz Fernando Pelegrinelli, Técnico DO MPU/ Apoio Técnico-
Administrativo/Administração, matrícula 4050-9;

Juliana Variz Cobianchi, Técnico DO MPU/ Apoio Técnico-
Administrativo/Administração, matrícula 22459-6,

II – Designar os servidores do Ministério Público Federal
abaixo relacionados, para constituírem a Equipe de Apoio ao Pregoeiro:

Letícia  Braga  Ribeiro  Zocrato,  Técnico  DO  MPU/  Apoio
Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 23739-6;

Márcio  Ribeiro  Vilela,  Analista  do  MPU/Apoio  Jurídico
/Direito, matrícula 16497-6.

Fica revogada a Portaria nº 366, de 20 de agosto de 2014,
publicada no DMPF-e – ADMINISTRATIVO, de 27 de agosto de 2014.

Publique-se.

Adailton Ramos do Nascimento
Procurador-Chefe

Publicada no   MPF-e,   Brasília, DF, 8 set. 2014. Caderno Administrativo, p. 49.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8891/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-08-27_156.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8919/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-05_163.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8919/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-05_163.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8919/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-05_163.pdf?sequence=2&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8891/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-08-27_156.pdf?sequence=2&isAllowed=y

	PORTARIA PRMG Nº 376, de 2 de setembro de 2014.